
ANEXO1 

Convenio Colectivo de Trabajo N*- 76/75 

Jornales de Salarios Basicos con vigencia a partir del 01 de Mavo de 2010 

Mes 

M ay-10 

Categoria 

O.Especializado 
Oficial 
Medio Oficial 
Ayudante 
Sereno 

Zona A 

13,94 
U,88 
10,93 
10,06 
1828 

ZonaB 

15,47 
13,19 
12,12 
11,21 
2036 

ZonaC 

21,40 
19,98 
19,23 
18,63 
3055 

ZonaC 
Austral 

27,88 
23,75 
21,84 
20,11 
3660 

por hora 
por hora 
por hora 
por hora 
por mes 

Jornales de Salarios Basicos con vigencia a partir del 01 de Agosto de 2010 

Mes 

Agost-10 

Categoria 

O.Especializado 
Oficial 
IVIedio Oficial 
Ayudante 
Sereno 

Zona A 

14,92 
12,71 
11,70 
10,76 
1956 

ZonaB 

16,56 
14,11 
12,97 
12,00 
2178 

ZonaC 

22,90 
21,38 
20,57 
19,93 
3269 

ZonaC 
Austral 

29,84 
25,42 
23,37 
21,52 
3916 

per hora 
por hora 
por hora 
por hora 
por mes 

Jornales de Salarios Basicos con vigencia a partir del 01 de Diciembre de 2010 

Mes 

Die-10 

Categoria 

O.Especializado 
Oficial 
Medio Oficial 
Ayudante 
Sereno^"'''^ ~ \ 

Zona A 

15,96 
13,60 
12,52 
11,51 
2093 

ZonaB 

17,72 
15,10 
13,88 
12,84 
2331 

ZonaC 

24,50 
22,88 
22,01 
21,32 
3497 

ZonaC 
Austral 

31,92 
27,20 
25,01 
23,03 
4190 

por hora 
por hora 
por hora 
por hora 
por mes 

i 


