

ANEXO 1

Convenio Colectivo de Trabajo N*- 76/75

Jornales de Salarios Básicos con vigencia a partir del 01 de Mayo de 2010

Mes	Categoría	Zona A	Zona B	Zona C	Zona C Austral	
M ay-10	O.Especializado	13,94	15,47	21,40	27,88	por hora
	Oficial	11,88	13,19	19,98	23,75	por hora
	Medio Oficial	10,93	12,12	19,23	21,84	por hora
	Ayudante	10,06	11,21	18,63	20,11	por hora
	Sereno	1828	2036	3055	3660	por mes

Jornales de Salarios Básicos con vigencia a partir del 01 de Agosto de 2010

Mes	Categoría	Zona A	Zona B	Zona C	Zona C Austral	
Agost-10	O.Especializado	14,92	16,56	22,90	29,84	por hora
	Oficial	12,71	14,11	21,38	25,42	por hora
	Medio Oficial	11,70	12,97	20,57	23,37	por hora
	Ayudante	10,76	12,00	19,93	21,52	por hora
	Sereno	1956	2178	3269	3916	por mes

E.

Jornales de Salarios Básicos con vigencia a partir del 01 de Diciembre de 2010

Mes	Categoría	Zona A	Zona B	Zona C	Zona C Austral	
Dic-10	O.Especializado	15,96	17,72	24,50	31,92	por hora
	Oficial	13,60	15,10	22,88	27,20	por hora
	Medio Oficial	12,52	13,88	22,01	25,01	por hora
	Ayudante	11,51	12,84	21,32	23,03	por hora
	Sereno	2093	2331	3497	4190	por mes

= 5

Success Ment